3МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 221
620908, г. Екатеринбург, пос. Шувакиш, ул. Школьная, 4, тел./факс (343) 376-12-12

E-mail: soch221@eduekb.ru, http://школа221.екатеринбург.рф
ИНН 6659044120, КПП 667801001, ОКПО 48583399, ОГРН 1026602963474

_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.09.2021 г.                                                                                                       № 40/3 - О

«О назначении ответственного куратора»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников заместителя директора Стежка Галину Валентиновну.

2. Заключить со Стежка Галиной Валентиновной дополнительное соглашение к трудовому

договору, в котором обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о

наставничестве.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 221                                          Е.С. Панова

Ознакомлен(а):

mailto:soch221@eduekb.ru
http://школа221.екатеринбург.рф/